

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月30日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022006031	国補 山内上橋外 1 橋橋梁補修工事	10	指名競争	有限会社 若穂建設	円 7,030,000	円 6,810,000	% 96.87	円 681,000	円 7,491,000	
2022006065	豊野 3 6 3 号線道路改良工事	12	指名競争	株式会社 藤澤建設	円 4,480,000	円 4,090,000	% 91.29	円 409,000	円 4,499,000	
2022006087	豊野 6 6 号線路肩改良工事	12	指名競争	株式会社 藤澤建設	円 4,390,000	円 4,010,000	% 91.34	円 401,000	円 4,411,000	
2022006090	田沢地区排水路整備工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022006094	国補 南向公園 トイレ棟建設 電気設備工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022006125	長野中 1 2 9 号線外 1 路線舗装工事	11	指名競争	株式会社 和田興業	円 6,490,000	円 5,880,000	% 90.60	円 588,000	円 6,468,000	
2022006139	夏目ヶ原浄水場次亜棟屋根外修繕工事	11	指名競争	エーアイプロ 株式会社	円 5,640,000	円 5,180,000	% 91.84	円 518,000	円 5,698,000	
2022006158	安茂里 1 6 7 号線外 3 路線舗装工事	11	指名競争	朝日舗道 株式会社	円 8,810,000	円 8,000,000	% 90.81	円 800,000	円 8,800,000	
2022006159	若槻小学校 プール塗装工事	10	指名競争	株式会社 小林装備	円 6,270,000	円 5,840,000	% 93.14	円 584,000	円 6,424,000	
2022006191	篠ノ井石川地区下水道舗装復旧工事	10	指名競争	内山産業 有限会社	円 1,850,000	円 1,670,000	% 90.27	円 167,000	円 1,837,000	
2022006222	長野西 4 8 1 号線道路改良工事	10	指名競争	有限会社 加藤建工	円 7,750,000	円 7,120,000	% 91.87	円 712,000	円 7,832,000	
2022006226	信更 5 1 号線側溝整備工事	9	指名競争	有限会社 柴田興業	円 3,420,000	円 3,120,000	% 91.23	円 312,000	円 3,432,000	
2022006227	川田小学校 消火栓ポンプ更新外工事	13	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022006236	国補 南向公園 トイレ棟建設 機械設備工事	10	指名競争	東亜化工機 株式会社	円 6,810,000	円 6,450,000	% 94.71	円 645,000	円 7,095,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月30日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022006269	市営住宅川口団地 1号棟・2号棟屋根塗装工事	8	指名競争	有限会社 マシマ建装	円 3,490,000	円 3,290,000	% 94.27	円 329,000	円 3,619,000	
2022006277	夏目 N - 2 ブロック内舗装復旧工事	11	指名競争	株式会社 共同設備	円 5,540,000	円 5,020,000	% 90.61	円 502,000	円 5,522,000	
2022006279	東和田地区外舗装復旧工事	14	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 4,220,000	円 3,820,000	% 90.52	円 382,000	円 4,202,000	
2022006308	寺尾保育園 長寿命化（中規模）改修建築工事	17	指名競争	株式会社 丸大大島建設	円 9,090,000	円 8,300,000	% 91.31	円 830,000	円 9,130,000	
2022006332	山王小学校 北校舎屋上防水改修工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022006334	鬼無里浄化センター終沈汚泥掻き機修繕外工事	9	指名競争	トーヨークリエイト 株式会社	円 4,130,000	円 3,900,000	% 94.43	円 390,000	円 4,290,000	
2022006343	西部保健センター非常照明外更新工事	14	指名競争	株式会社 市星電気	円 1,400,000	円 1,320,000	% 94.29	円 132,000	円 1,452,000	
2022006365	国補 柳町中学校 理科室冷房設備設置機械設備工事	13	指名競争	東亜化工機 株式会社	円 5,510,000	円 5,300,000	% 96.19	円 530,000	円 5,830,000	
2022006376	小島田町地区下水道工事	12	指名競争	有限会社 池田電友社	円 4,790,000	円 4,360,000	% 91.02	円 436,000	円 4,796,000	
2022006377	鬼無里桐山線道路防災工事	13	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 7,120,000	円 6,480,000	% 91.01	円 648,000	円 7,128,000	
2022006409	川中島町御厨地区下水道工事	10	指名競争	株式会社 斉藤工務店	円 3,370,000	円 3,200,000	% 94.96	円 320,000	円 3,520,000	
2022006413	篠ノ井岡田地区下水道工事	13	指名競争	有限会社 池田電友社	円 5,330,000	円 4,860,000	% 91.18	円 486,000	円 5,346,000	
2022006414	七瀬地区外舗装工事	10	指名競争	三信工業 株式会社	円 3,090,000	円 2,810,000	% 90.94	円 281,000	円 3,091,000	
2022006447	清野小学校北校舎屋外階段塗装改修工事	16	指名競争	宮入建設 株式会社	円 2,060,000	円 1,880,000	% 91.26	円 188,000	円 2,068,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月30日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022006459	普通河川 宮川浚渫工事	11	指名競争	株式会社 左治木	円 2,230,000	円 2,080,000	% 93.27	円 208,000	円 2,288,000	
2022002676	国補 城山小学校 理科室外冷房設備設置電気設備工事	7	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022002847	犀川 S - 5 ブロック配水管詳細設計業務委託	3	公募型指	株式会社 昭和設計事務所	円 8,650,000	円 8,300,000	% 95.95	円 830,000	円 9,130,000	
2022002921	若穂体育館長寿命化改修工事实施設計業務委託	9	公募型指	株式会社 アイエーディー建築事務所	円 9,080,000	円 7,915,000	% 87.17	円 791,500	円 8,706,500	
2022002928	豊野体育館長寿命化改修工事实施設計業務委託	9	公募型指	株式会社 アイエーディー建築事務所	円 7,290,000	円 7,013,000	% 96.20	円 701,300	円 7,714,300	
2022003012	柳原雨水調整池測量設計業務委託	2	公募型指	新日本設計 株式会社	円 20,700,000	円 20,000,000	% 96.62	円 2,000,000	円 22,000,000	
2022004075	国補 欠大橋橋梁補修工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022004904	長野市保健所 犬舎改修工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022004942	新川合 1 号配水幹線推進工詳細設計業務委託	3	公募型指	共和設計 株式会社	円 9,010,000	円 8,400,000	% 93.23	円 840,000	円 9,240,000	
2022004946	長野運動公園総合体育館建設敷地地盤調査業務委託	5	公募型指	黒田整地開発 株式会社	円 5,280,000	円 4,690,000	% 88.83	円 469,000	円 5,159,000	
2022005925	西京東京農集排処理施設非常用エンジンポンプ取替工事	3	公募型指	東亜化工機 株式会社	円 3,140,000	円 3,000,000	% 95.54	円 300,000	円 3,300,000	
2022005929	国補 宮平 1 号橋修繕詳細設計業務委託	6	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 2,310,000	円 1,970,000	% 85.28	円 197,000	円 2,167,000	
2022006032	戸隠上野地区水源施設改修工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2022006160	夏目 3 号配水幹線試掘工事	6	公募型指	不調	円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月30日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022006161	国補 昭和小下布施線通学路整備工事	1	公募型指	長野機材 株式会社	円 3,410,000	円 3,230,000	% 94.72	円 323,000	円 3,553,000	
2022006205	中御所地区（交差点改良関連）配水管移設工事	5	公募型指	ライフライン長野 株式会社	円 7,970,000	円 7,900,000	% 99.12	円 790,000	円 8,690,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	